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Syksy on tullut ja ulkona on pimetä, tuulee 
ja sataa. Onneksi tämä ei tavallisesti koiria 
pahemmin haittaa. Mitä likaisempi oja, 
tai lätäkkö, sitä parempi – ainakin meidän 
koirien mielestä. Mustan koiran omistaja 
on onnellisesti epätietoinen siitä miten 
likainen koira oikeastaan on ennen kun 
nousee matolta tai sängystä ja huomaat 
hiekkakasan mikä on jättänyt. Toivotaan 
että maa jäätyy nopeasti!
Kun luette tämän, meidän 50v.juhla on 
todennäköisesti jo pidetty. Siitä enem-
män seuraavassa lehdessä. Tänä vuonna 
täyttääkin aika monta yhdistystä tasavuo-
sia, esim. Suomen Noutajajärjestö, SNJ, 
täyttää tänä vuonna 60v. SNJ:n juhlat 
pidettiin Hyvinkäällä 14.10 ja juhlissa SNJ 
jakoi lahjakortteja jäsenyhdistyksilleen – oli 
kunnia olla paikalla vastaanottamassa Au-
ran Nuuskuille 500€ lahjakortti. Kiitos SNJ!
Syyskokous on 29.11. Kennelpiirin majalla. 
Tulkaa mukaan, kokouksessa tehdään 
henkilövalintoja, päätetään ensi vuoden 

talousarviosta ja toimintasuunnitelmasta 
ym. sekä jaetaan valiomuistamiset, ja 
kahvia on ihan varmasti tarjolla. 

Hyvää joulun odotusta kaikille!
Ralf

Kuvaaja: Markku Kastepohja / Kuvateksti: Ralf lahjakortin kanssa

RÄPYLÄTASSU  3/2023 SISÄLLYSLUETTELO
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www.facebook.com/aurannuuskut
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 NÄIN ENNEN Räpylätassussa 1/2013 …

M
E

JÄ
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Pidämme kokouksia pitkin vuotta ja viestittelemme aktiivisesti. Meillä ovat edustajat 
mukana AN kokouksissa niin hallituksessa, Räpylä-tassussa kuin PETO-toimikunnassa. 
MEJÄ-lajina vaatii paljon ennakkojärjestelyitä ja jokainen toimikunnan jäsen on tänäkin 
vuonna talkoillut ajan, joka on mitattavissa päivissä eikä vain tunneissa. 

Järjestämme vuosittain MEJÄ-kokeita, joissa etusija on AN jäsenillä. Wappu-koe on 
ensisijaisesti tarkoitettu AVO-luokan koirille, mutta parina vuotena siihen on otettu myös 
VOI-luokan koiria. Alkusyksystä pidettävä Auran Tuoppi puolestaan on ensisijaisesti 
VOI-luokan koirille suunnattu koe, jossa jäsenen paras VOI-koira saa Auran Tuoppi-po-
kaaliin nimensä. Koirakkomme ovat osallistuneet myös vuosittain järjestettyyn kolmen 
seuran haasteotteluun. Tässä tiukassa kisassa kisaavat AN, Uudenmaannoutajakoira ja 
Salon seudun noutajat parhaista pisteitä. Vuonna 2023 saatiin ”poka” kotiin, kun jouk-
kueemme hoiti homman huimilla pisteillä! Koemaastoja on ollut hakkuiden vuoksi haas-
teellista löytää ja kartoittaa, mutta kuluneena vuotena olemme tehneet hyvää yhteistyötä 
Kemiönsaarella ja Oripäässä. Maastoihin tarvitaan ja hankitaan lupa paikallisilta maano-
mistajilta ja metsästysseuroilta. Vuodelle 2024 on tuttuun tapaan tarjolla Wappukoe ja 
Auran Tuoppi, molemmat Kemiönsaarella ja lisäksi on meidän vuoromme järjestää piirin-
mestaruuskoe, joka sijoittuu Oripäähän.

MEJÄ-kokeen järjestämisessä tarvitaan paljon työtä. Maastolupien hankinta ja jälkien nii-
hin suunnitteleminen sekä karttojen tekeminen ovat iso osa työtä. Koeviikonlopuksi jäljet 
pitää tarkistaa ja maastoihin viedä jäljen alkuun alkumerkki. Koe vaatii myös koepaikan 
koko viikonlopuksi. Koetta varten osallistuja pitää myös ”parittaa” niin, että kokematon 
jäljentekijä saa parikseen kokeneen, joka osaa kertoa, miten jälki käytännössä tehdään ja 
merkitään. MEJÄ on työläs laji osallistujille, mutta myös järjestäjille. Nykyisin jäljen päässä 
käytettävät sorkat pitää hankkia metsästyskaudella, veri ja muut tarvikkeet lähempänä 
koetta. Kokeen hankinnat, budjetti, tuloslaskelma, rahaliikenteen järjestelyt, palkinnot, 
ruokatarpeet, luvat, kutsut ja tulokset vaativat paljon talkootyötä. Tämän vuoksi hieman 
harmittavat välillä saadut ihmettelyt, miksi emme tee valmisjälkiä tai ihmettelyt, miksi 
emme enemmän järjestä harjoituksia. Tällä hetkellä koetoimikunnan energia kuluu yllä 
ja alla kerrottujen asioiden pyörittämiseen.  Kaikki ideat otetaan kuitenkin ilolla vastaan 
kuten myös niiden toteuttajat. Toimikunta on valmis auttamaan ja neuvomaan niin valmis-
jälkien kuin harjoitusten järjestäjiä.

Vuosittain järjestämme myös koulutusta sekä teorian että käytännön harjoituksen. 
Teoriakoulutus on ollut useamman seuran yhteinen ja pidetty maaliskuussa. Käytännön 
tutustuminen on toteutettu toukokuun alussa, kun lumet ovat sulaneet. Suunnitelmissa on 
myös toteuttaa lajia pidemmälle harrastaneille häiriökurssi. Toivotaan, että energiamme ja 
vapaa-aikamme riittää myös tähän. Lisäksi olemme pitäneet lajiesittelyjä kiinnostuneille. 
Toimikunnan jäseniä voi kysellä neuvomaan, jos haluaa esimerkiksi järjestää kasvateilleen 
mejä-tutustumisen.

...NYT MEJÄ vuonna 2023
“MEJÄ-toimikunnassamme ovat toimineet v. 2023 Marja Asikainen (pj.), Katri Aarnio, Acke 
Holmberg, Elina Muuri, Maarit Ojansuu, Sonja Pohjoispää sekä Marko Sáren. Lisäksi kunnia-

jäsenemme on Jukka Korsberg, joka on myös aktiivinen toimija ja tuki.” M
E

JÄ
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JÄMEJÄ eli Metsästyskoirien jäljestämiskoe 

MEJÄn tarkoitus on testata ja arvioida koiran kykyä seurata haavoitetun riistaeläimen 
jälkeä. 

MEJÄ kokeessa on kaksi luokkaa:  
 

avoinluokka (AVO) ja voittajaluokka (VOI).

Kokeessa tehdään verijälki keinotekoisesti naudan tai hirvieläimen verellä mieluiten 
riistarikkaaseen maastoon. Jälkien pituus on 900-1400 m luokasta riippuen ja verta 
käytetään 1/3 litraa.  Aika jäljen verittämisen ja jäljestämisen välillä tulee olla vähintään 
12 tuntia AVO-luokassa ja 18 tuntia VOI-luokassa.  Mejä-sääntöuudistus on tekeillään, 
uusia sääntöjä päästään ehkä kokeilemaan jo parin vuoden päästä.

Metsäisin terveisin,
Mejä-toimikunta

 Kuvaaja: Anne-Mari Pekkin
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A
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IL
U Valokuvakilpailu on  

päättynyt! 

Voittaja ratkaistiin Facebookissa tykkäämällä 
kuvasta. Eniten tykkäyksiä sai Dante 
kuvaajana Anne-Maria Pekkin. Onnea 
voittajalle! Hän voitti itselleen 50 
euron lahjakortin Zoojattareen. 

Toiseksi tuli Elina Koskisen ches-
apekinlahden noutajat rannalla 
ja kolmanneksi Tuula Hurstin 
sileäkarvainen noutaja metsässä. 

Kolme parasta kuvaa julkaistaan  
Räpylätassun painettuina  
kansikuvina. 

2. Toiseksi tuli Elina Koskisen kuva

1. Valokuvakilpailun voittaja Dante,  
kuvaajana Anne-Mari Pekkin
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 NÄIN ENNEN Räpylätassussa 1/2013 …
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Noutajien rodunomaiset kokeet ja  
koulutus tänään

Noutajat on jalostettu metsästyskoiriksi 
linnustukseen ja pienriistan talteenot-
toon. Tämä noutajien alkuperäisen käyt-
tötarkoituksen ylläpito on myös Auran 
Nuuskujen nome-toimikunnan tavoite. 
Toimikunta järjestää vuoden 2023 aikana 
virallisia noutajien rodunomaisia kokeita 
toukokuusta marraskuulle. Koekausi 
aloitetaan NOWT-kokeella toukokuun 
alussa ja päätetään marraskuun alussa 
yhdessä Suomen Metsästysnoutajat Ry:n 
kanssa järjestettävään NOME-A-kokee-
seen.  Kaikkiaan pystymme tarjoamaan 
koekauden aikana noin 280 
starttipaikkaa virallisiin kokei-
siin ja melkein saman verran 
epäviralliseen online-ko-
keeseen. Auran Nuus-
kujen toiminta-alue on 
laaja. Kokeita järjestetään 
Pöytyältä Kemiönsaarelle 
ja Paraisilta Lokalahdelle.  

Erinomainen toimikunta 
toimii erinomaisesti 

Kokeiden järjestäminen 
on pitkäjänteistä puuhaa. 
Suunnitelmat tehdään ja 
luvat haetaan jo noin vuotta 
ennen tapahtumaa, jolloin kokeiden 
vastuuhenkilötkin on nimettävä. Auran 
Nuuskujen nome-toimikunnassa on aina 
kannustettu toimikunnan uusia jäseniä 
osallistumaan koetoimitsijakoulutuksiin 
niin pian kuin siihen on mahdollisuus, 
jotta toimikunnassa kyetään jakamaan 
vastuuta tasaisesti tiiviin koekalenterin 
toteuttamiseksi. Myös toiminnan vas-
tuuhenkilöille kokeiden järjestäminen on 
harrastus, jonka pitää tuntua palkitse-
valta.

...NYT NOME vuonna 2023

Auran Nuuskujen nome-toimikunnassa on vuon-
na 2023 kaikkiaan 10 jäsentä, aktiivisia naisia ja 
miehiä lyhyemmällä ja pidemmällä noutajako-
kemuksella. Joukkueen vahvuus on monipuoli-
suus ja vastuiden jakaminen. Toimikunta hoitaa 
itsenäisesti kaiken noutajien rodunomaisiin 
kokeisin ja koulutukseen liittyvät toimet Auran 
Nuuskuissa, mikä vaatii monenlaista osaamista 
reippaan mielen ja innokkuuden lisäksi. Osaa-
mista hankitaan kursseilta ja koulutuksista, mutta 
elintärkeää toiminnalle on, että toimikunta uu-
distuu jatkuvasti ja kokemukseen perustuva tieto 
siirtyy jouhevasti konkareilta nuoremmille. 

Ilman talkoolaisia ei olisi kokeita 

Laaja koetoiminta vaatii laajan joukon 
innokasta talkooväkeä. Jos kokeet 

itsessään eivät ole kohdanneet 
ajan saatossa mitään erityisen 
radikaalia muutosta, niin har-
rastamisen tyyli on todellakin 
muuttunut Nuuskujen olemas-
saolon aikana. Nykyisin joutuu 
aika ajoin hieman kaivamaan 

entisajan kennelhenkeä esiin 
koeviikonlopuiksi. Tosiasia on, että 
ilman kokeissa talkoilevia harrasta-
jia kokeiden määrä romahtaisi. 
Talkooväen merkitys on valtava ja 
ilman heitä toimikunta yksin pys-
tyisi järjestämään ehkä muutaman 

kokeen vuodessa. Auran Nuuskuissa on aina ha-
luttu pitää hyvää huolta talkooväestä esimerkiksi 
tasokkaiden ruokien ja juomien avulla. Auran 
Nuuskujen nome-toimikunta kiittää jo nyt etukä-
teen kaikkia mahtavia harrastajia, joita tulemme 
tapaamaan vuoden 2023 kokeissa.  
 
Somen avulla uusia toimintatapoja 

Auran Nuuskujen nome-toimikunta järjesti 
ensimmäisenä Suomessa Wirtuaali-WT:n vuonna 
2022 ja valtaisan suosion saavuttanut .....	

N
O

M
E

1. kuva: Taippariote. Kuvituskuva 
“Taippariote” NOME-infon mate-
riaalista. Mallikoirana Roope ja 
ohjaajana Antero Niittymäki.
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koulutustarjonnan yleistymisessä. 
Myös Auran Nuuskujen toiminta-alueel- la 
on tarjolla runsaasti eritasoisia maksullisia 
koulutuspalveluja. Lisäksi some on helpot-

tanut valtavasti kimppatreenien 
järjestämistä ja treeniryhmien 

ylläpitoa. Vaikka koiran kanssa 
pitää treenata myös itsek-
seen, niin porukassa tree-
nien järjestäminen on yksi 
harrastamisen ihanuuksis-
ta. Erilaiset someryhmät 
alentavat rimaa osallistua 
kimppatreeneihin vähän 

vieraampienkin harrastajien 
kanssa. 

Nuuskujen toimikunnan 
omin voimin tarjoama 
koulutus jäsenistölle kohdis-
tetaan pääasiassa aloitte-
lijoille, koska toivomme 
henkilökohtaisen tapaami-

sen toimivan porttiteorian tavoin niin, että 
uudet noutajien omistajat lähtisivät mukaan 
harrastamaan yhdessä uuden noutajansa 

kanssa.
 

Harrastaa voi ilman kilpailuja 
ja kokeitakin

Noutajien rodunomaisten 
lajien harrastaminen ei 
vaadi osallistumista kokei-
siin, vaikka enemmistö var-
maankin tähtää kokeisiin. 

Noutajien rodunomaisista 
kokeista taipumuskokeet 

(NOU) ja kylmän riistan koe 
(nome-B) ovatkin kokeita, 
eivät kilpailuja, ja siksi 
harrastaminen ei edellytä 
kilpailuviettiä. Aktiivinen 
harrastaminen noutajan 

kanssa itsessään on valtavan palkitsevaa.  

Teksti: Liisa Ewart, nome-toimikunnan pj. 
Kuvat: Liisa Ewart

epävirallinen koe on tarkoitus järjestää uudel-
leen vuonna 2023. Pähkinänkuoressa tämä 
epävirallinen koe toimi niin, että osallistujat 
kuvasivat heille kerran viikossa annetut tehtä-
vät videolle ja latasivat suorituksensa 
suljettuun ryhmään Facebookissa. 
WT:n tapaan rasteja (tehtäviä) 
oli viisi ja koe kesti viisi viikkoa. 
Osallistujia oli yli 200. Huikea 
uusi tapa aktivoida suuri 
joukko aloittelevia ja vähän 
kokeneempiakin harrastajia 
netin välityksellä osallis-
tumaan ympäri Suomea ja 
vähän kauempaakin.  
Elämä on siirtynyt merkittävän 
paljon koronapandemian 
aikana etäyhteyksiin, niin 
koiraharrastuksetkin. Kokouk-
set pidetään etäkokouksina. 
Koulutuksia ja kursseja on 
tarjolla entistä enemmän ne-
tissä. Mikään ei kuitenkaan pysty vaikuttamaan 
siihen, että koirat ovat eläviä olentoja, joiden 
toimintaa ei voi opetella vain katsomalla You-
Tubesta merkkikohtaisia korjaussarjoja. 
Tämän vuoksi Nuuskujen nome-toi-
mikunta on omissa etäkokouk-
sissaan päättänyt järjestää 
tulevan vuoden aikana myös 
perinteistä koulutusta sekä 
koirakoille että koiraohjaa-
jille.  

Kaupalliset koulutuspalvelut 
ovat korvanneet yhdistysten 
kurssit

Treenaamisen tapa on 
vuosien mittaan muuttunut 
paljon, eikä vain sisällöllises-
ti, vaan myös puitteiltaan. 
Erinomaista on ehdottomasti se, että olemme 
luopuneet vielä pari vuosikymmentä sitten 
olleesta normaalista tavasta kouluttaa koiraa 
pakolla ja siirtyneet kouluttamaan koiriamme 
positiivisesti yhteistyön ja oivallusten kautta. 
Toinen suuri muutos on tapahtunut kaupallisen 

N
O

M
E

2. kuva: NOME-koetehtävä. Kokeet vaativat 
talkoolaisia. NOME-kokeen vesimarkkeerauk-
sessa Pöytyän Riistalinnassa veneessä on heit-
täjä ja soutaja sekä rannalla ampuja. Kuvassa 
tuomari Petri Tuominen antaa luvan heittoon. 
Sihteeri Eeva Saarion kynä kädessä. 

3. kuva: Maarian allas. Auran Nuuskuilla 
on Turussa Maarian altailla pieni vuokrattu 
harjoitusalue, jossa järjestettiin vuoden 2021 
jäsentenvälinen NOME-koe. 
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Uusia valioita
FI RTVA (Suomen Rally-tokovalio)

Kultainen noutaja, uros
FI RTVA RT4 BH Rushes Obi-Wan, Jedi
Synt. 29.02.2016

Omistaja: Kristina Metsämäki
Kasvattaja: Tuuli Söderlund

FI RTVA -arvoon oikeuttavat tulokset:
MESHYV (96p) 17.12.2022 Salo, Iiris Harju
MESHYV (95p) 23.04.2023 Salo, Jaana Karppinen
MESHYV (96p) 22.10.2023 Lieto, Anna Pekkala

Näyttelytulos:
KÄY-ERI 7.9.2019 Kirkkonummi, Borring Rikke 

Kuva: Seija Vahtera

Ohjeet valioilmoituksen tekoon
Auran Nuuskut ry:n jäsenten koirien valioilmoituksia julkaistaan Räpylätassu- 

lehdessä ilmaiseksi. Valioilmoitukset julkaistaan yhdenmukaisessa muodossa niin, 
että ilmoitukset sisältävät kyseiseen valioarvoon oikeuttavat tulokset tietyllä  
tavalla muotoiltuina. Ilmoituksia julkaistaan jokaisessa lehden numerossa sitä  

mukaa kuin toimitus niitä saa (lehden aineistoaikataulu huomioiden)  
 
 

Mallipohjia ilmoitusten tekoon löytyy lehden  
www-sivuilta: http://www.aurannuuskut. org -> Räpylätassu -> Ohje valioilmoitusten tekoon.
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Auran Nuuskut ry:n 50-vuotismuistamisten lahjoituskohde
Koirat kasvatus-ja kuntoutustyössä ry 
RA/2023/955

Koira-avusteinen työ perustuu asiakkaan ja koiran välille muodostuvaan ainutlaatuiseen 
vuorovaikutukseen. Koira- avusteisen työskentelyn avulla voidaan tukea ja edistää lasten, 
nuorten, aikuisten ja vanhusten psyykkistä, fyysistä ja sosiaalista hyvinvointia, 
kuntoutumista ja oppimista. Koira toimii motivaation herättäjänä, tuo iloa ja onnistumisen 
kokemuksia. Kouluissa koira toimii erittäin hyvin vuorovaikutustaitojen edistämisessä.

Koirat kasvatus- ja kuntoutustyössä ry on eri terveydenhuolto-, kasvatus- ja sosiaalialojen 
ammattilaisten vuonna 2010 perustama yhdistys. Yhdistyksen tehtävänä on yhdistää koira-
avusteisestatyömuodosta kiinnostuneita ihmisiä, järjestää alan koulutusta sekä edistää 
tietoisuutta ammatillisesta ja tavoitteellisesta koira-avusteisesta työstä. Kasvatus-ja 
kuntoutuskoirat ovat kasvatus-, sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten omia koiria, 
jotka on koulutettu työhönsä. Koiranohjaajan ja koiran työskentely yhdessä on aina 
ammatillista, suunnitelmallista ja tavoitteellista. Kasvatus-ja kuntoutuskoirat voivat 
työskennellä esimerkiksi kouluissa, lastensuojelussa, hoivakodeissa tai
kuntoutuskeskuksissa tai yksittäisen terapeutin esim. psykoterapeutin vastaanotolla.

Koirien soveltuvuus työhön testataan koiran ollessa vähintään vuoden ikäinen. 
Soveltuvuustestillä varmistetaan, että koira soveltuu sille suunniteltuun työhön luonteensa ja 
ominaisuuksiensa osalta. Tämän jälkeen koirat jatkavat harjoittelua työympäristössään ja 
suorittavat ohjaajansa kanssa työnäytön. Työnäytössä koirakko todentaa osaamisensa 
laadukkaan ja turvallisen koira-avusteisen työn toteuttamisessa. Hyväksytyn työnäytön ja 
ohjaajan hyväksytysti suorittaman koira-avusteisen työmuodon täydennyskoulutuksen myötä 
koirakko saa käyttää Kasvatus tai kuntoutuskoira nimikettä.

Ystävällisin terveisin,
Paula Leppänen
Puheenjohtaja
Koirat kasvatus-ja kuntoutustyössä ry
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MÖLLIMESTARI 

1. wssn Mila, ohj. Peppi Kallio 
2. lbn Sohvi, ohj. Inka Rinne  
3. skn Hymy, ohj. Minna Kallio 

1-LUOKKA

1. wssn Mila, ohj. Peppi Kallio
2. nsn Daisy, ohj. Emmi Ylikoski 

Kuva 1: Mölliluokan sijoittuneetKuva 2: Avoimen luokan sijoittuneet

Kuva 3: 1-luokan sijoittuneet
Kuvat: Terttu Aaltonen

A
G

IL
IT

Y

AVOIN-LUOKKA 

1. AGILITYMESTARI nsn Daisy, ohj. Emmi Ylikoski 
2. wssn Mila, ohj. Peppi Kallio 
3. skn Hymy, ohj. Minna Kallio 

Kurssi-infoa
AGILITY- kurssi jatkuu  

tammikuussa 2024 Vanton 
tilalla joka toinen  

torstai. Muutama paikka 
kurssille vielä vapaana.

 
Kyselyt:  

emmi.ylikoski2102@gmail.com
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JÄ MEJÄ -kokeet 2024 
5.5.2024 VAPPUKOE ,  
Kemiönsaari AVO/VOI 
Ylituomari: Mikko Ahti 
Koevastaava: Marko Sarén 
Koemaksu: 60€, maksetaan 
koepaikan varmistuttua. 
Jäljentekovelvollisuus. 

Ilmoittautuminen 11.3. – 
1.4.2024 osoitteella: aurann-
uuskujenmeja@gmail.com 
Max 30 koiraa, etusija jäsent-
en AVO-luokan koirilla 

18.8.2024 AURAN TUOPPI, 
Kemiönsaari VOI/AVO 
Ylituomari: Marko Aaltonen 
Koevastaava: Marja Asikainen 
Koemaksu 60€, maksetaan 
koepaikan varmistuttua. 
Jäljentekovelvollisuus.  

Ilmoittautuminen 1.7.-
29.7.2024 osoitteella: auran-
nuuskujenmeja@gmail.com 
Max 18 VOI -koiraa . Etusija 
Auran Nuuskujen VOI-luokan 
koirilla. 			 

1.9.2024 MEJÄ Piirinme-
staruuskoe, Oripää VOI 
Ylituomari: Heikki Pirhonen 
Koevastaava: Katri Aarnio 

			 
	

PM-kokeiden sääntöihin 
perustuva oikeus osallistua. 
Järjestämisvuorossa Auran 
Nuuskut.    

MEJÄ- kokeet löydät Kenne l l i i ton tapahtumaka lenter i s ta  
ht tps : //tapahtumaka lenter i .kenne l l i i t to.f i 

ME JÄ  - ko u l u t u k s i a  j a  t a p a h t u m i a 
“MEJÄ – jäljentekokurssi keväällä 2024, 

seuraa ilmoittelua AN-kotisivuilla ja FB:ssa!” 
 

Varsinais-Suomen Kennelpiirin alueella 
vuosittain järjestettävä MEJÄ -jälkiente-
kokurssi, jossa ensikertalaisille opetetaan 
MEJÄ -kokeen säännöt ja tapahtumat, 
annetaan vinkkejä koiran jäljestämiskoulu-
tukseen sekä opastetaan jälkientekoon ja 
suunnistukseen teoriassa ja käytännössä. 

Yhteinen teoriaosuus Teams-luentona 
etänä, todennäköisesti maaliskuussa. 
Lisäksi AN-mejä-tmk pitää käytännön 
maastopäivän omana harjoituksenaan 

...kevään aikana huhti-toukokuussa  
lumitilanteen mukaan. 

“Suunnitteilla jälkikurssi häiriöihin koulut-
tamisesta keväällä 2024., seuraa ilmoittelua 
An-kotisivuilla ja FB:ssa!”

MEJÄ -koulutusta henkilökohtaisesti, om-
alle porukalle / kasvateille?

Mejä-toimikunnan jäseniä voi pyytää 
pitämään mejä-perehdytyskoulutuksen, 
järjestelyt sovitaan tapauskohtaisesti. 
Maastot ja tarvikkeet hankkii järjestäjä. 
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Ohj. Tilla Hietanen
VOI1 / 43p.

lbu KOTILINNUN UUSI AAMU
Ohj. Annamari Nummi
VOI1 / 42p.

nsnu  WATERFOX KICK START
Ohj. Riikka Tetri

VOI2 / 36p.

nsnu MIDDLE ISLAND’S GREAT LOOK 
WILL ROCK YOU
Ohj. M;arja Asikainen
VOI3 / 25p.

kknn JUHELLUS XO HEDDA

M
E

JÄ

VOI -luokka

lbu ROMMI 
Ohj. Liisa Puttaa
VOI1 / 47p
Auran Tuoppi -kiertopalkinnon voittaja

lbu Brufinn True Hero
Ohj. Sonja Pohjoispää
VOI1 / 46p.

lbn KOTILINNUN NELIPAPILA
Ohj. Acke Holmberg
VOI1 / 45p.

lbn ODOROSAS ODEUR DE ROSE
Ohj. Anu Brunila-Kovanen
VOI1 / 44p.

lbu STRONGLINE’S FREE SPIRIT

AURAN TUOPPI , Oripää 27.8.2023
Ylituomari Marika Raittinen, muut tuomarit Saija Kaleva, Timo Saario 

Kokeessa 18 koirakkoa ( 10xVOI + 8xAVO)

Kuva 2: Paras VOI-koirakko & AURAN TUOPPI 
voittaja lbu ROMMI & Liisa Puttaa VOI1 47p.

Ohj. Gunveig Sundén
VOI3 / 23p.

lbn MAHOTTOMAN NORUVA
Ohj. Lotta Haahti
VOI3 / 21p. 
AVO-luokka

knu ROXANNE ROSEANDRO Ohj.  
Birgitta Ginström AVO1 / 47p.

nsnu PILA MAYE LILLES COR Ohj. Sami 
Salonen AVO1 / 45p.

sknu RUSTY REBEL’S THAT’S MY BOY 
Ohj.  
Juha Rautiainen AVO1 / 44p.
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1. Auran Nuuskut  93p.   
(knu ROXANNE ROSEANDRO &  Ginström 
Birgitta  AVO1/47p + lbu BFU FINN TRUE 
HERO & Sonja Pohjoispää  VOI11/46p.)

2. Uudenmaan Noutajakoirayhdistys 74p. 
 (lbn TINY TEMPTRESSES I APOLOGIZE & 
Hanna Erola AVO2/30p + lbn  ODOROSAS 
ODEUR DE ROSE &  
Anu Brunila-Kovanen  VOI1/44p.)

3. Salon Seudun Noutajat 59p.  
(sknn MEI DAN MOET ET CHANDON & Timo 
Héllen AVO3/23p + nsnu  WATERFOX KICK 
STAR &. Riikka Tetri VOI2/36p.)

Kuva 1: Haasteottelun voitti Auran Nuuskujen joukkue 
knu ROXANNE ROSEANDRO & BRUFINN TRUE HERO

M
E

JÄ ...AURAN TUOPPI , Oripää 27.8.2023
Ylituomari Marika Raittinen, muut tuomarit Saija Kaleva, Timo Saario 

Kokeessa 18 koirakkoa ( 10xVOI + 8xAVO)

Auran Tuopin yhteydessä kisattiin  
perinteinen haasteottelu Auran Nuuskujen, 
Salon Seudun Noutajien sekä Uudenmaan 
Noutajakoirayhdistyksen välillä.  
 
Haasteottelun voiton vei Auran Nuuskujen 
joukkue. Haasteottelun tulokset:

Kuva 1: Paras AVO-koirakko knu ROXANNE ROSEANDRO 
& Birgitta Gingström AVO1 47p.

AVO-luokka

knu ROXANNE ROSEANDRO
Ohj. Birgitta Ginström
AVO1 / 47p.

nsnu PILA MAYE LILLES COR
Ohj. Sami Salonen
AVO1 / 45p.

sknu RUSTY REBEL’S THAT’S MY BOY
Ohj. Juha Rautiainen
AVO1 / 44p.
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Auran Nuuskut järjesti NOME-B -kokeen 5.8. Perniössä, Salossa. Kokeeseen osallistui 15 
koirakkoa.Tuomarina toimi Katja Villikka. Tuloksista julkaistaan Auran Nuuskujen jäsenten 
hyväksytyt tulokset. Nome-toimikunta onnittelee kokeessa menestyneitä!

									       
						    
	

lbn Brufinn Ladybird, om. Henni & Niko 
Okkonen ALO2

sku Majakkasaaren Charmantti 
Vaahtera, om. & ohj. Kerttu Maanila 
ALO2

knn Goldwood Tiger Lily Rh, om.& 
ohj. Henriikka Eloluoto ALO3

knu Real Queen’s Duck Hunter, om. 
& ohj. Outi Pensikkala ALO3

N
O

M
E

Auran Nuuskujen NOME-toimikunta on järjestänyt kuluvana vuonna yhteensä 11  
rodunomaisten koelajien koetta, lisäksi järjestetään vielä NOME-A -koe 4.11. yhteistyössä 
Metsästysnoutajat ry:n kanssa.

Kokeiden onnistuminen on edellyttänyt aktiivisen toimikunnan lisäksi suuren määrän 
talkoilijoita. Kokeita ei järjestetä ilman talkooväkeä. Auran Nuuskujen NOME-kokeid-
en henkeä on kuvattu lämpimäksi ja aikaansaavaksi. NOME-toimikunta kiittää jokaista 
kauden kokeissa talkoillutta! 

Olemme ilolla osa tätä perinnettä jatkossakin, olethan sinäkin? Kokeissa talkoilu ei vaadi 
lajin tai koemuotojen aiempaa osaamista, tehtäviin opastetaan paikan päällä. Mikäli olet 
kiinnostunut talkoilemaan kokeissa ensi kaudella, seuraa Auran Nuuskujen facebook- ja 
nettisivuja sekä NOME-toimikunnan instagramia @aurannuuskut_nome.  
 
Kauden ensimmäiset NOME-kokeet järjestetään 11.-12.5.2024 Kemiönsaarella.

kuva: Meri Hallikainen
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Auran Nuuskut järjesti taipumuskokeen Perniössä, Salossa 5.8.2023. Kokeeseen osallistui 16 
koirakkoa. Tuomarina toimi Ari Huttunen. Tuloksista julkaistaan Auran Nuuskujen jäsenten 
hyväksytyt tulokset. Nome-toimikunta onnittelee taipuneita!

kuva: Meri Hallikainen

lbn Bredviks Agnes, om. & ohj. Heidi  
Höckert NOU1

nsu Foxdrop’s Extreme Thunder,  
om. & ohj. Linnea Andersson NOU1

lbn Grumbling Moon Lily,  
om. & ohj. Karola Kahrila NOU1

lbn Heathway Fine Line, om. Karola Kahrila, 
ohj. Katja Suurnäkki NOU1 

knu Living Hamburger Hunter,  
om. Kristina Metsämäki NOU1

sku Oak Barrel’s Flash Back Roll,  
om. Tuula Tiainen NOU1

lbn Retkikaverin Vellamo,  
om. & ohj. Henni & Niko Okkonen NOU1

lbu Strongline’s Visionary Man,  
om. Hanna Lahdenoja NOU1

lbn Taifuunittaren Rainy Pass,  
om. & ohj. NOU1

knn Vinsanvuoman Golden Donna,  
om. & ohj. Tarja Joensuu, NOU1

skn Xperiments Goodies And Candies,  
om. & ohj. Katja Virtanen NOU1

N
O

M
E
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lbu Apajan Aravana, om. &  
ohj. Meri Hallikainen ALO1

lbu Biamin Urheauiguuri, om. &  
ohj. Kati Kyllönen ALO1

nsu Middle Island’s Great Peace Of Heaven, 
om. & ohj. Mari Pohjola  ALO1

lbn Siipiveikon Hiukan Hehkuva,  
om. & ohj. Terhi Salmi ALO1

lbn Siipiveikon Hivenen Hurmaava,  
om. & ohj. Virpi Eroma ALO1

lbu Waterfowler Nash,  
om. & ohj. Kati Tuominen ALO1

lbn Gransvansarnas Maya,  
om. & ohj. Åsa Granström ALO2

lbu Vesipedon Höyry,  
om. & ohj. Nanneli Pallasmaa ALO2

sku Majakkasaaren Charmantti Vaahtera,  
om. & ohj. Kerttu Maanila ALO3

Auran Nuuskut järjesti ALO-luokan NOME-B -kokeen 23.-24.9.2023 Kemiönsaarella.  
Kokeeseen osallistui 30 koirakkoa.Tuomarina toimi Mika Lappalainen. Tuloksista julkaistaan 
Auran Nuuskujen jäsenten hyväksytyt tulokset. Nome-toimikunta onnittelee kokeessa 
menestyneitä!

Kuva: Veera Lempiäinen
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Kuva: Liisa Ewart

Auran Nuuskut järjesti taipumuskokeen Kemiönsaarella 23.-24.9.2023.  Kokeeseen osallistui 
31 koirakkoa. Tuomarina toimi Ari-Pekka Fontell. Tuloksista julkaistaan Auran Nuuskujen 
jäsenten hyväksytyt tulokset. Nome-toimikunta onnittelee taipuneita!

skn Beauty Flatstar One Lovely, om.& ohj. 
Johanna  Nurminen NOU1

lbn Birchbrook’s Ice Flower, om. & ohj. 
Leena Jyrkinen NOU1

knu Goldgingers Windy Fox, om. & ohj.  
Mia Laurila NOU1

lbn Hakukoneen Lyyra, om. Julia Gustafsson 
& Tuomas Murtomaa, ohj. Julia Gustafsson 
NOU1

lbn Jahtipäivän Ihastus, om. & ohj.  
Heikki Ruottinen NOU1

lbu Jyckegårdens Jawelin, om. Nina Kivi & 
Mikko Pusa, ohj. Nina Kivi NOU1

lbu Metsäsuharin Sammaleinen, om. & ohj. 
Eliisa Virkki NOU1

lbn Mouldhill’s Jet Lag, om. & ohj.  
Marjo Laine NOU1

lbn My Guides Negroamaro Cantante, om. 
Hanna Niemi, ohj. Jarno Niemi NOU1

lbu October’s Einstein, om. & ohj.  
Antti Nisula NOU1

lbu Olevinaan No Nyt Kyl Läks,om. Essi Rae,  
ohj. Ida Tallqvist NOU1

knu Pendolinon Dancing Like Hurricane, 
om. & ohj. Minna Saksi NOU1

lbn Ruska, om. & ohj. Anna Paaso NOU1

lbn Upwards Next To You, om. & ohj. 
Mira Nieminen NOU1

lbu Upwards Quick Quack Catcher, om. & 
ohj. Mika Ratia NOU1

lbu Waterfowler Nimbus, om. & ohj. Pirk-
ko Sikilä NOU1

knn Vinsanvuoman Golden Dazzle, om. & 
ohj. Annika Rahkonen NOU1
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Kuva: Veera Lempiäinen

Auran Nuuskut järjesti AVO- ja VOI-luokan NOME-B -kokeet 23.-24.9.2023 Kemiönsaarella. 
Kokeeseen osallistui 27 koirakkoa.Tuomarina toimi Juha Tenhunen. Tuloksista julkaistaan 
Auran Nuuskujen jäsenten hyväksytyt tulokset. Nome-toimikunta onnittelee kokeessa 
menestyneitä!

23.9. AVO

lbn Ringlets Peg, om. & ohj. Petri Paavola 
AVO1

sku Beauty Flatstar One Hopeful, om. & 
ohj. Roosa Mäenpää AVO2

lbn Hakukoneen Eyjafjallajökull, om. & 
ohj. Taru Naapuri AVO2

lbn Melekein Nakit, om. & ohj. Ida 
Tallqvist AVO3

lbn Olevinaan Tän Naapuritkin Kuulee, 
om. & ohj. Ida Tallqvist AVO3

24.9. VOI

lbn Misty Bay’s Black Star, om. & ohj. Jyri 
Toivonen VOI2

lbn Wildwitch Siella, om. & ohj. Mari 
Olkkonen VOI2

lbu Black Hugh’s Irish Reegan, om. Paula 
Parén & Harri Lotta, ohj. Harri Lotta VOI3

Piirinmestari 2023: Jyri Toivonen ja Misty Bay’s 
Black Star “Lumo” kuva: Veera Lempiäinen
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Perustottelevaisuus (PETO) koulutus
Kaikki noutajarodut ovat voimakkaita ja melko suurikokoisia. Jotta noutajan kanssa voisi 
elää ja toimia, on sen oltava omistajansa hallinnassa. Kunnossa oleva perustottelevaisuus 
ja hyvä kontakti noutajan kanssa muodostaa myös pohjan yhteiselle harrastamiselle – ol-
itpa sitten kiinnostunut metsästyksestä, käyttökokeista, agilitystä, tokosta, näyttelystä...
Kurssit on tarkoitettu 4-9kk ikäisille pennuille ja yli 10kk ikäisille junnuille. 
 
Kurssit ovat maksuttomia ja kurssiryhmiin otetaan sisähallikaudella korkeintaan 6 ja 
ulkokaudella korkeintaan 10 koirakkoa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Kursseja pyritään järjestämään Turun seudulla neljä kertaa vuodessa, helmi-maaliskuus-
sa, touko-kesäkuussa, elo-syyskuussa ja marras-joulukuussa. Talvikuukausien kurssit 
pidetään lämmitetyssä sisähallissa ja muulloin ulkokentällä. 

Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet julkaistaan Auran Nuuskujen nettisivulla:  
www.aurannuuskut.org -> Peto ->Koulutus ja Facebookissa. 

Tiedustelut: aurannuuskutpeto@gmail.com

Kuvaaja: Jeanette Wikman 
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Kuvaaja: Maija Rantala / ALO-luokan palkitut

Kuvaaja: Maija Rantala / AVO-luokan palkitut

Kuvaaja: Hannele Kuoppala / VOI-luokan palkitut 

Kuvaaja: Hannele Kuoppala / EVL-luokan palkitut 

TOKO-koe  9.9.2023
Lauantaina 9.9.2023 järjestettiin TOKO-koe Kultanummen kentällä Kaarinassa. Kokeeseen 
osallistui yhteensä 21 koirakkoa: erikoisvoittajaluokassa (EVL) oli 3 koirakkoa, voittajaluo-
kassa (VOI) oli 3 koirakkoa, avoimessa luokassa (AVO) oli 7 koirakkoa ja alokasluokassa oli 8 
koirakkoa. Koe oli samalla Turun Seudun Kultaisten mestaruuskoe.

Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta tuloksen saanutta sekä Auran Nuuskujen 
jäsenten tulokset (ei nollat).

Tuomari Harri Laisi 
Liikkeenohjaaja Marketta Salo 
Vastaava koetoimitsija Maija Rantala

EVL-luokka
1. akn Didaktic´s Shiny Red, Inka Tossavainen, 
EVL1 287,5p ->FI ETVA
2. knn Läppiksen Golden Glitter, Henriikka Eloluo-
to, EVL1 261p
3. bcu Quicket Ringmaster, Marliina Mäkinen, 
EVL1 257,5p

VOI-luokka
1. bcu Tending Hero, Leena Välimäki, VOI1 310p 
-> FI TVA
2. apkn Svartskenens After Hard Work, Sini Sanila, 
VOI1 276p -> FI TVA
3. brpn Maroussia Violett Rose, Arma Sulkamo, 
VOI3 197p

AVO-luokka
1. jackruu Boldandbrainy Endalòtes Yavanna, Aija 
Mehtälä, AVO1 256p
2. slku Riihisillan Nousukausi, Maria Leino, AVO2 
250p
3. bcn Unlimited Star Lykke, Tiina Andersson, 
AVO2 244p

mitteln Mikälie Joku Pirre, Anneli Niemi, AVO3 
214p

ALO-luokka
1. bcu Funway Onnesta Soikeena, Anna Simola, 
ALO1 198,5p KP
2. bcu Muscida´s Gunpowder, Päivi Samuelsson, 
ALO1 190,5p KP
3. bptu Off Line´s Iron King, Suvi Rohkea, ALO1 
182p KP

knn Cant Get Enough Vd Beerse Hoeve, Seppo 
Virtanen, ALO1 173,5p TK1
knn Pepstep It´s My Party, Meeri Ginström, ALO2 
147,5p
knn Sarnell Northern Dream, Hannele Kuoppala, 
ALO3 137,5p



3/2023   RÄPYLÄTASSU

32

V
E

P
E

Lauantaina 22.7.2023 järjestettiin VEPE-koe Ruskon lammella kahdessa osassa. Aamupäivällä 
kokeeseen osallistui yhteensä 7 koirakkoa: avoimessa luokassa (AVO) 3 koirakkoa, alokasluo-
kassa (ALO) 2 koirakkoa ja soveltuvuuskokeessa (SOVE) 2 koirakkoa.  
 
Iltapäivällä kokeessa oli voittajaluokassa kaksi koirakkoa, avoimessa luokassa 3 koirakkoa, 
alokasluokassa yksi koirakko ja soveltuvuuskokeen suoritti yksi koirakko.  
 
Tuloksista julkaistaan tuloksen saaneet  
Auran nuuskujen jäsenten tulokset (ei nollat). Ylituomari Monica Lindroos 
Koevastaava: Pirkko Hannula

Aamupäivä
Avo:
lbn Merjatuulian Okeanos, ohjaaja Kaisa Merimaa, pisteitä 97, AVO1
lbn Qubbling’s Baby Jane, ohjaaja Jonna Laine, pisteitä 75, AVO3
lbu Fiin Valot Pimeyksien Reunoilla, ohjaaja Heli Grönroos, pisteitä 75, AVO3
lbn Troberry’s Vega, ohjaaja Viivi Joini, pisteitä 75, AVO3

Sove:
lbn Adventure’s Velvet Pink Banana, ohjaaja Terttu Aaltonen, pisteitä 69, SOVE siirto 
ALO

Iltapäivä: 
Voi:
lbn Highhut’s Nebulosa, ohjaaja Rea Suominen-Ahti, pisteitä 98, VOI1

Avo:
knu Rushes For Whom The Bell Tolls, ohjaaja Päivi Henttonen, pisteitä 95, AVO1
lbn Hertta, ohjaaja Mari Hietikko, pisteitä 92, AVO2

Sove:
kknu Caballus Up Dated, ohjaaja Auli Lukkari, pisteitä 83, SOVE siirto ALO

Vepe koetulokset 25.7.2023
Tiistaina 25.7.2023 järjestettiin VEPE-koe Ruskon lammella. Kokeeseen osallistui yhteensä 7 
koirakkoa: avoimessa luokassa (AVO) 5 koirakkoa ja alokasluokassa (ALO) 2 koirakkoa.
Tuloksista julkaistaan tuloksen saaneet Auran nuuskujen jäsenten tulokset (ei nollat)
Ylituomari Monica Lindroos 
Koevastaava: Terttu Aaltonen

Avo:
lbn Brufinn True Princess, ohjaaja Jeanette Wikman, pisteitä 94, AVO1
lbu Upwards Daddy´s Joy, ohjaaja Ville Moilanen, pisteitä 100, AVO1
clnn  Miklaus Vinha, ohjaaja Elina Koskinen, pisteitä 100, AVO1

Alo:

lbn Kookos, ohjaaja Valpuri Kulovaara, pisteitä 97, ALO1

Vepe koe tulokset 22.7.2023
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Perjantaina 18.8.2023 järjestettiin 
VEPE-iltakoe Ruskon lammella. Kokeeseen 
osallistui yhteensä 8 koirakkoa: avoimessa 
luokassa (AVO) 2 koirakkoa, alokasluokassa 
(ALO) 3  
koirakkoa ja soveltuvuuskokeessa (SOVE) 3 
koirakkoa.  

Tuloksista julkaistaan tuloksen saaneet Au-
ran nuuskujen jäsenten tulokset (ei nollat)

Ylituomari Monica Lindroos
Koevastaava: Milla Riihimäki

AVO:

clnn  Miklaus Vinha, ohjaaja Elina Koskin-
en, pisteitä 100, AVO1
lbn Qubbling’s Baby Jane, ohjaaja Jonna 
Laine, pisteitä 98, AVO1 siirto VOI

ALO: 

lbn Kookos, ohjaaja Valpuri Kulovaara, 
pisteitä 99, ALO1 siirto AVO
lbn Adventure’s Velvet Pink Banana, 
ohjaaja Terttu Aaltonen, pisteitä 100, 
ALO1

SOVE:
nsnu Kitimat Lexus, ohjaaja Maarit Vauro, 
pisteitä 100, SOVE, siirto ALO
lbn Brufinn After Aletheia, ohjaaja Elina 
Saari, pisteitä 99, SOVE, siirto ALO
lbn Vesipedon Lutukka, ohjaaja Pia Tork-
keli, pisteitä 72, SOVE, siirto ALO

Vepe koe tulokset 18.8.2023
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Kuva 1: Koira vetää hukkuvan rantaan

Kuva 2: Veneestä hyppy on ensimmäisen luokan liike

Lauantaina 9.9.2023 järjestettiin  
VEPE-päiväkoe Ruskon lammella. Kokeeseen 
osallistui yhteensä 12 koirakkoa:  
voittajaluokassa (VOI) 1 koirakko, avoimessa 
luokassa (AVO) 5 koirakkoa, alokasluokassa 
(ALO) 4 koirakkoa ja soveltuvuuskokeessa 
(SOVE) 2 koirakkoa. 

Tuloksista julkaistaan tuloksen saaneet  
Auran nuuskujen jäsenten tulokset (ei nollat)

Ylituomari Monica Lindroos
Koevastaava: Pirkko Hannula

Vepe koe tulokset 9.9.2023

SOVE:

sknu Rusty Rebel’s That’s My Boy, ohjaaja 
Anu Honka, pisteitä 98, SOVE1, siirto ALO

lbu Brufinn Keep Winning Grumby, ohjaaja 
Teemu Saari, pisteitä 100, SOVE1 siirto 
ALO

ALO:

lbn Brufinn After Aletheia, ohjaaja Elina 
Saari, pisteitä 100, ALO1 siirto AVO

lbn Musikatin Pulmu Peräkallio, ohjaaja 
Hannele Blomberg, pisteitä 100, ALO1

AVO:

knn Tuulipellon Tytönhupakko, ohjaaja Milla 
Riihimäki, pisteitä 72, AVO3

knn Real Queen’s Beautiful Disaster, ohjaaja 
Pirjo Kelloperä, pisteitä 71, AVO3

VOI:
knu Refengold’s Charmander, ohjaaja Sari 
Myllyviita, pisteitä 90, VOI1
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Kesän 2024 VEPE-treenit,  
ilmoittautuminen  
24.3.-7.4.
 
AuranNuuskutVepe@gmail.com

ilmoittautuessasi kerro:
-Oma nimesi, puh. nro, s-posti
-Koirasi nimi, rotu, ikä sekä taso
-Tavoitteesi tai erityishuomion kohteet 
VEPE- 
harjoituksissa kaudelle 2024
 
VEPE-treenit on tarkoitettu Auran Nuuskut 
ry:n jäsenille ja etusijalla ovat noutajat. 
Osallistumiset ilmoittautumisjärjestyksessä, 
rajoitettu osallistumismäärä. Jokaiselle oh-
jaajalle on ensisijaisesti vain yksi treenipaik-
ka. Jos paikkoja jää, on mahdollista treenata 
myös toisen koiran kanssa toisena treenipäi-
vänä. Tällöin tulee myös toinen työvelvoite 
ja osallistumismaksu.  
Koulutus järjestetään Ruskolla.

Kuva 3: Koira ui rantaan palkkiodami suussa 

Kuva 4: Vienti on haastava liike monelle 
koiralle. Tässä hieno suoritus! 

Koiran tulee olla ohjaajan hallinnassa 
(perustottelevainen), osata uida ja mennä 
mielellään veteen. Ilmoittautumalla sitou-
dut treeniryhmään. Jos sinulla työvelvoite 
tekemättä viime vuonna pääset ryhmään 
jos paikkoja jää.
Ilmoitathan poissaolosi kauden aikana! 
Jos olet kaksi kertaa pois ilmoittamatta 
menetät paikkasi ryhmässä. 	

Kuva 5: Tärkeä taito on osata viedä myös 
pelastusrengas veneeseen

	 		
Kesällä ryhmät treenaa ”vanhaan tapaan” kaiken tasoisille harrastajille. Treenit järjestetään 
kahdeksan kertaa joka toinen viikko alkaen toukokuun lopusta.  
 
Treenipäivät ovat maanantai ja tiistai.  
 
Osallistumismaksu 40 euroa. 

Kyselyt: Nina Remes 0400-914 256 
tai aurannuuskutvepe@gmail.com
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